АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017 № 156                                                                                         с. Волчиха

О создании комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Волчихинского района Алтайского края
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановлением Администрации района от 23.12.2016 № 751 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Волчихинского района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать комиссию по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Волчихинского района Алтайского края в следующем составе:
Артюшкина Е.В. – заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества Администрации Волчихинского района Алтайского края, председатель комиссии;

Шишова Т.М. – председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектор района, заместитель председателя комиссии;

Мандрикова С.А. – главный специалист по имуществу комитета экономики и муниципального имущества Администрации Волчихинского района Алтайского края, секретарь комиссии;

Цветухина М.В. – начальник бюджетного отдела комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;
Белоусова Л.С. – ведущий специалист юридического отдела Администрации Волчихинского района Алтайского края.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы Администрации района,

председатель      комитета      экономики    и

муниципального имущества                                                            Е.В. Артюшкина